KXOB22-12X1 Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  قوثوم  عزوم   2020 رشنلا ©  قوقح   - Ocean-Components.com
ينورتكللإا ديربلا  : Info@Ocean-Components.com
ناونعلا : Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
IXYS Corporation KXOB22-12X1 عزوم  KXOB22-12X1 دروم  KXOB22-12X1
رعس  KXOB22-12X1 روص  KXOB22-12X1 ةروص  KXOB22-12X1
KXOB22-12X1 PDF Datasheet KXOB22-12X1 تانایبلا ةقرو  ليزنت  تانایب ةقرو   KXOB22-12X1
مھسأ  KXOB22-12X1 ءارشب مق   KXOB22-12X1 ءارشب مق   IXYS Corporation KXOB22-12X1
IXYS Corporation KXOB22-12X1 IXYS Corporation دوزم عزوم  IXYS Corporation
IXYS Corporation KXOB22-12X1 IXYS KXOB22-12X1
IXYS Corporation
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  KXOB22-12X1
عناصلا IXYS Corporation
فصو MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا
تانایبلا ةقرو
بمب دھجلا @  500mV
ةحوتفملا ةرئادلا  دھجلا -  630mV
بتكا Monocrystalline
دعبلا مجح /  0.866" L x 0.276" W x 0.074" H (22.00mm x 7.00mm x 1.80mm)
ةلسلس IXOLAR™
سیك ةمزح /  Cells
ىرخا ءامسا  KXOB2212X1
لیغشتلا ةرارح  ةجرد  -
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 3 (168 Hours)
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
يلیصفت فصو  Monocrystalline Solar Cell 630mV
بمب يلاحلا @  44.6mA
ةریصق ةرئاد  يلاحلا -   (ISC) 50mA
KXOB22-12X1
ةعطقلا مقر  : KXOB22-12X1
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : IXYS Corporation
جتنملا فصو  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.KXOB22-12X1.pdf
2.KXOB22-12X1.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  KXOB22-12X1
1.KXOB22-12X1.pdf
2.KXOB22-12X1.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
AM-8801CAR
نیعنصم :  Panasonic
فصو :  SOLAR CELL AM 57.7MM X 55.1MM
129 : نزخملا يف   pcs
RFQ
KXOB22-04X3
نیعنصم :  IXYS Corporation
فصو :  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
KXOB22-01X8
نیعنصم :  IXYS Corporation
فصو :  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
3604
نیعنصم :  Kitronik
3.0 : فصو V 100MA POLYCRYSTALLINE SOLAR
199 : نزخملا يف   pcs
RFQ
AM-5608CAR
نیعنصم :  Panasonic
فصو :  SOLAR CELL AM 60.1MM X 41.3MM
88 : نزخملا يف   pcs
RFQ
114990057
نیعنصم :  Seeed
2 : فصو V 0.5W THIN-FILM FLEXIBLE SOLAR
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
SLMD600H10L
نیعنصم :  IXYS Corporation
فصو :  MONO SOLAR CELL 22MM X 35MM
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
KXOB22-01X8F
نیعنصم :  IXYS Corporation
فصو :  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
KXOB22-12X1F
نیعنصم :  IXYS Corporation
فصو :  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
SLMD480H12
نیعنصم :  IXYS Corporation
فصو :  MONO SOLAR CELL 22MM X 35MM
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
XOD17-12B-TS
نیعنصم :  IXYS Corporation
فصو :  SENSOR MONOCRYSTALLINE MOD 6X20
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ
KXOB22-04X3F
نیعنصم :  IXYS Corporation
فصو :  MONO SOLAR CELL 22MM X 7MM
نزخملا يف  :  Out stock
RFQ